SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 71/CER/UFFS/2024

Designa  os  integrantes  da  Comissão
Organizadora da Festa de Aniversário de 15 Anos
da UFFS - Campus Erechim

O DIRETOR DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL (UFFS), no uso das suas atribuições legais, considerando a Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os integrantes da Comissão  Organizadora da Festa de Aniversário de 15
Anos da UFFS - Campus Erechim:

I. Representantes Docentes:
- Alcione Roberto Roani, Siape 2064910
- Anderson André Genro Alves Ribeiro, Siape 1507453
- Andreia Saugo, Siape 1929422
- Angela Favaretto, Siape 2216420
- Bernardo Berenchtein, Siape 1957541
- Cláudia Adriana da Silva, Siape 1317021
- Daniella Reche, Siape 1692667
- Débora Regina Schneider Locatelli, Siape 2918791
- Flávia Burdzinski de Souza, Siape 1242062
- Gérson Wasen Fraga, Siape 1550618
- Hugo Von Linsingen Piazzetta, Siape 1583122
- Humberto José da Rocha, Siape 1991805
- Leandro Carlos Ody, Siape 2059128
- Luís Fernando Santos Corrêa da Silva, Siape 1771914
- Marcela Alvares Maciel, Siape 2022789
- Márcio Freitas Eduardo, Siape 1800890
- Matheus Fernando Mohr, Siape 2890030
- Silvania Regina Pellenz Irgang, Siape 1251380

II. Representantes Técnico-Administrativos:
- Aline Carla Petkowicz, Siape 2766781
- Ândrea Machado Pereira Franco, Siape 2388482
- Claire Eloisa Rossi Ribeiro, Siape 2052699
- Clarice Ribeiro, Siape 1944396
- Cristiana Paula Girotto, Siape 2124305
- Cristiana Paula Seehaber, Siape 1983205
- Daiane Truylio, Siape 1757547

          1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

- Daniel Bazzotti, Siape 1803851
- Domigos Roque Pavan, Siape 1906527
- Elitana Antoniolli, Siape 2124154
- Elizabete Maria da Silva Pedroski, Siape 1828090
- Fabiula Cátia Capeletto, Siape 1576433
- Flávia Bernardo Chagas, Siape 1794696
- Janecler do Prado Rozza, Siape 1805735
- Jaqueline Berdian de Oliveira, Siape 1757667
- Jorge Valdair Psidonik, Siape 1764053
- Marcelo Luis Ronsoni, Siape 1764182
- Marlei Devensi, Siape 1945647
- Rafael Francisco dos Santos, Siape 1067430
- Sheila Marques Duarte Bassoli, Siape 1052157
- Sonia Venturin, Siape 1911024
- Suzana Fátima Bazoti, Siape 2132193
- Werner Schwedersky, Siape 1766332

III. Representantes Discentes:
- Cristofer Engel, Matrícula 3412876
- Giovana Nunes, Matrícula 1915610027
- Giulia Alvarenga Pacheco, Matrícula 1915610011

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 70/CER/UFFS/2024.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim-RS, 09 de setembro de 2024.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Diretor do Campus Erechim

          2/2